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NARVA-JÕESUU LINNAVALITSUS

A R E N D U S O S A K O N D

02.01.2019 kirja nr 7-1.1/1 nimekiri:

Adven eesti AS

adven.eesti@adven.com
Alfatom Gaasi ja Soojuse OÜ
alfatom@alfatom.ee
Alutaguse Vallavalitsus

info@alutagusevald.ee
AS Narva Vesi

info@narvavesi.ee
AS Narva Soojusvõrk
narvasoojus@energia.ee 
Eesti Energia AS

info@energia.ee
teenindus@energia.ee
Eesti Erametsaliit 

erametsaliit@erametsaliit.ee
Eesti Gaas AS

info@gaas.ee
Eesti Keskkonnaühenduste Koda

info@eko.org.ee
Eesti Lairiba Arenduse SA

info@elasa.ee
Elektrilevi OÜ 

elektrilevi@elektrilevi.ee
Elering AS 

info@elering.ee
Elisa Eesti AS

elisa@elisa.ee 

Kaitseliit 

info@kaitseliit.ee
Kaitseministeerium 

ingo@kaitseministeerium.ee
Keskkonnaamet 

info@keskkonnaamet.ee
Keskkonnaministeerium 

keskkonnaministeerium@envir.ee
KA Vaiko AS

info@vaiko.ee
Lennuamet 

ecaa@ecaa.ee 

Maa-Amet 

maaamet@maaamet.ee 

Maaeluministeerium

info@agri.ee
Maanteeamet 

info@mnt.ee
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

info@mkm.ee
Muinsuskaitseamet

info@muinas.ee
Narva Linnavalitsus

narvalv@narva.ee

Politsei- ja Piirivalveamet 

ppa@politsei.ee 

Põllumajandusamet 

pma@pma.agri.ee
Päästeamet 

rescue@rescue.ee
Rahandusministeerium 

info@rahandusministeeium.ee
Riigimetsa Majandamise Keskus 

rmk@rmk.ee
Sillamäe Linnavalitsus

linnavalitsus@sillamae.ee 

Tehnilise Järelevalve Amet 

info@tja.ee
Tele2 Eesti AS

tele2@tele2.ee
Telia Eesti AS

info@telia.ee
Terviseamet 

kesk@terviseamet.ee
Toila Vallvalitsus

toilavv@toila.ee
Veeteede Amet

eva@vta.ee
Veterinaar- ja Toiduamet 

vet@vet.agri.ee 

VKG Elektrivõrgud OÜ

klient.ev@vkg.ee
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